
HddH News 

HddH – Hloubka d a dálka H – projekt, který představuje otevřenou náruč pro všechny 
umělecké duše. Jedná se o netradiční formát nabízející zveřejnění prací, názorů, myšlenek. Je 
černobílým slabikářem děl všeho druhu; hledá krásu v jednoduchosti a propojuje lidi. Tvoří 
síť radostných nápadů. 

Tento Černobíle laděný projekt nyní rozšiřuje svoje obzory! 

Webové stránky Hloubky d a dálky H nově nabízí přehled všech ilustrací, které kdy 
projekt krášlily. Nechybí ani údaje o tom, ke kterému číslu konkrétní obrázek přísluší. 
Uživatel si tak může vybrat a případně využít některý z nich do svého díla (s uvedením 
jména autora). Ilustrace můžete najít přímo tady: 
hloubka.wixsite.com/hddh/ilustrace! 

Do provozu byl také nově uveden newsletter – když se k jeho odebírání čtenář přihlásí, 
bude vědět o každém novém čísle hned z první ruky. 

Na webových stránkách rovněž přibývají příspěvky od autorů, kteří ani nemusí být z GVM. 
Otevíráme se celému světu! 

Žhavou novinkou pak je Čtvrté patro – ve čtvrtky budeme na našich webových 
stránkách zveřejňovat texty, které na věci pohlíží jinak, z originálního úhlu pohledu. 
Na budovu düsseldorfského divadla od Bernharda Pfaua se ten první dívá jako na ponorku. 

Obohatit Hloubku nebo dálku tedy může kdokoli. Náš projekt je ochranným křídlem 

pro každého, kdo váhá, kam uložit bohatství svých myšlenek. Rádi přivítáme i vás! 

Zveme vás na webové stránky, které skýtají takřka bezednou inspiraci, pramenící 
v rozličných pohledech na svět, o něž se mnozí neváhali podělit. Naši cestu můžete sledovat 
také na sociálních sítích. 

Děkujeme vám za odvahu obohatit svými slovy a kresbami svět. 

Redakce Hloubky d a dálky H 

Webové stránky: hloubka.wixsite.com/hddh 

Instagram: instagram.com/cernobile_ladeny_projekt 

Facebook: facebook.com/cernobileladenyprojekt 

Ilustrace: Karolína Ribárová, 

k textu Vánoční ozdoby 

(Hloubka d 3) 

https://hloubka.wixsite.com/hddh/ilustrace
https://hloubka.wixsite.com/hddh
https://www.instagram.com/cernobile_ladeny_projekt/
https://www.facebook.com/cernobileladenyprojekt
https://hloubka.wixsite.com/hddh/kr
https://ec29eba1-ecc8-4a8b-9551-fb52c5fc0ff5.filesusr.com/ugd/04bd17_c1b752cbffb344998b00f5e70f396989.pdf
https://hloubka.wixsite.com/hddh

